6,654 قطاع دارفور 

8 
إصدار شيك لصالح الهيئة  

العامة للحج والعمرة
 6,918 قطاع المؤسسات 

شيك الإعاشة للحاج : إصدار شيك سياحي أو شيك مصرفي مسحوب على أي  .2

من مراسلي البنوك المحلية مصدرة الشيك بالمملكة العربية السعودية بمبلغ لا يتجاوز 

.ريال سعودي )فقط ألف وخمسمائة ريال سعودي(  1500

يسري العمل بهذا الملحق من تاريخه وينتهي العمل به في التاسع من ذي الحجة/ 

.هـ مع ضرورة تعميمه على كافة فروعكم العاملة بالنقد الأجنبي في السودان1432

ع/بنك السودان المركزي

منى نصر الدين بشير 

ياسر بانقا أحمد

إدارة السياسات 

الإدارة العامة للسياسات والبحوث والإحصاء